[bookmark: _GoBack]ÙY BAN NHÂN DÂN QUẬN 9
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

	CÔNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quận 9 , ngày  15  tháng   7  năm 2019

THÔNG BÁO
Về việc xét chọn trường hợp nữ giáo viên có hoàn cảnh khó khăn
có nhu cầu xây dựng nhà tình thương.

Theo thông báo của Hội Phụ nữ Quận, hiện nay thành phố có trao tặng 01 suất xây dựng mới nhà tình thương cho nữ giáo viên trong ngành;
Phòng giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường thông báo đến giáo viên nữ trong đơn vị mình có hoàn cảnh khó khăn và có nhu cầu xây nhà để ở lập danh sách theo mẫu dưới đây:
DANH SÁCH NỮ GIÁO VIÊN CÓ NHU CẦU XÂY DỰNG NHÀ
	STT
	Tên trường
	Họ tên
	Năm sinh
Chức vụ
	Địa chỉ nhà
	Số điên thoại liên lạc
	Ghi chú

									HIỆU TRƯỞNG

	Thời gian nộp danh sách: hạn chót lúc 10 giờ ngày thứ năm 10/10/2019

Đề nghị  Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở thực hiện nghiêm túc nội dung trên./.

	Nơi nhận:
· Các trường MN, TH, THCS trực thuộc;

	PHÒNG GDĐT QUẬN 9